



**Η πίστωση προέρχεται από το Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014 – 2020»  
με συγχρηματοδότηση από το Ε.Γ.Τ.Α.Α. και συγκεκριμένα από την ΣΑ 082/1.  
Ο Κωδικός ΣΑΕ του έργου είναι 2017ΣΕ08210000**

**ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ :**      **ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΜΟΝΟΠΑΤΙΟΥ ΤΗΣ Τ.Κ. ΠΡΑΣΕ**  
**(Κωδικος ΟΠΣΑΑ: 0010966242)**

**ΥΠΟΕΡΓΟ 1:**              **ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΜΟΝΟΠΑΤΙΟΥ ΤΗΣ Τ.Κ. ΠΡΑΣΕ**  
**(CPV: 45112710-5/ Εργασίες διαμόρφωσης τοπίου για χώρους πρασίνου)**

## ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								
<b>ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ</b>								
1	Εκθάμνωση εδάφους ή εκρίζωση δενδρυλίων περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.01.01-A2)	1.1.1	ΟΙΚ 2101:100%	M2	330	4,50	1.485,00	
2	Εκθάμνωση εδάφους ή εκρίζωση πυκνής φρυγανόδους βλάστησης (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.01.01-Π.Φ)	1.1.2	ΟΙΚ 2101:100%	M2	2.030	2,99	6.069,70	
3	Εκθάμνωση εδάφους ή εκρίζωση αραιής φρυγανόδους βλάστησης (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.01.01-A.Φ)	1.1.3	ΟΙΚ 2101:100%	M2	5.460	1,25	6.825,00	
4	Άρση καταπτώσεων χειρωνακτικά (ΥΔΡ ΚΠΤ-4.12.-A1)	1.1.4	ΥΔΡ 6120:100%	M3	368	3,10	1.140,80	
5	Μεταφορά υλικών με τα χέρια (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.03-A)	1.1.5	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.03-A	t10m	58,90	5,60	329,84	
6	Ξηρολιθοδομές μιάς ορατής όψεως τοίχων. (ΟΙΚ ΚΠΤ-42.05.02-A1)	1.1.6	ΟΙΚ 4206:100%	M3	135	69,93	9.440,55	
7	Συμπλήρωση και στερέωση αναλημματικού τοίχου (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-9-A1)	1.1.7	ΟΔΝ 2252:100%	M3	500	35,90	17.950,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>							43.240,89	
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ-ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								
1	Πινακίδα υποδοχής (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-8.1-A1)	1.2.1	ΟΙΚ 6541:100%	Τεμ.	2	291,51	583,02	
2	Πινακίδα από φύλλο αλουμινίου-ταμπώ πινακίδας υποδοχής. (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-8.1-A2)	1.2.2	ΟΙΚ 6541:100%	Τεμ.	2	250,00	500,00	
3	Πινακίδα κατεύθυνσης 1,50μ. (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-8.1-A3)	1.2.3	ΟΙΚ 6541:100%	Τεμ.	16	125,00	2.000,00	
4	Πινακίδα με εντικέτα πιστοποίησης (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-8.1-A4)	1.2.4	ΟΙΚ 6541:100%	Τεμ.	1	40,00	40,00	
5	Εντικέτα σήμανσης (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-8.1-A5)	1.2.5	ΟΙΚ 6541:100%	Τεμ.	1	15,00	15,00	
6	Παγκάκι ξύλινο με πλάτη καθίσματος, από ξυλεία καστανιάς μήκους 1,80μ. (ΠΡΣ ΚΠΤ-B10.10A1)	1.2.6	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	4	277,11	1.108,44	
7	Παρατηρητήριο πουλιών (ΠΡΣ ΚΠΤ-B9.2-A1)	1.2.7	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	1	2.935,65	2.935,65	
8	Διάνοιξη αυλακιού σε ξύλο με πυρογράφο. Για πλάτος αυλακιού έως 0,01 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.31.01-A1)	1.2.8	ΟΙΚ 2265A:100%	MM	150	7,00	1.050,00	
9	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης ορθογώνιο σχήμα. (ΠΡΣ ΚΠΤ-B2-A1)	1.2.9	ΟΙΚ 5104:100%	MM	65	22,50	1.462,50	
10	Πέργκολα παραλληλόγραμμη. (ΠΡΣ ΚΠΤ-B9.1-A1)	1.2.10	ΟΙΚ 5104:100%	M2	7,50	415,95	3.119,63	
11	Στήριξη μεγάλου δένδρου με αντηρίδες (ΠΡΣ ΚΠΤ-E11.3)	1.2.11	ΠΡΣ 5230:100%	Τεμ.	3	12,00	36,00	
12	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-ΣΤ4.1.1)	1.2.12	ΠΡΣ 5354:100%	Τεμ.	16	8,75	140,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>							12.990,24	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>							56.231,13	56.231,13
					Αθροισμα			56.231,13
Ενιαίο όφελος					56.231,13	x18,00%		10.121,60
					Αθροισμα			66.352,73
Ενιαία απρόβλεπτα					66.352,73	x15,00%		9.952,91
ErgoWin					Σε μεταφορά			76.305,64

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			76.305,64
						Αθροισμα		76.305,64
	Αναθεώρηση							307,26
						Αθροισμα		76.612,90
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				76.612,90	x24,00%		18.387,10
<b>ErgoWin</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>							<b>95.000,00</b>

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ  
ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2018

ΣΥΝΤΑΞΗ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ  
Δασολόγος

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Δ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Δ.ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΑΝΝΑ ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ -ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΔΑΣΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΚΛΑΒΑΚΗ